In Dom. a Septuag. ad Dom. Palm. sumuntur Pss. ad Laud. 2 loco, et in Prima loco *Confitemini* recit. *Dominus regnavit* et *Jubilate* (de Laud. 1 loco) Ant. prop. ad Laud. et Hor.

Sx. — Officium simplex.

(In Festis simpl., de S. Maria in Sabbato et in Octavis simpl.).

Vesp., Compl., Laud., Horae, ut in Off. ordinario 0.

In Ves. et Laud. (1 loc.) dic. *Suffragium*, in Compl. et Prima *Preces* (exceptis Octavis simpl.).

Matutinum—Invit. et Hymnus de Festo (*Propr. aut Comm.*).

9 Ant. et Pss. (omisso 1 et 2 versu) . . . de Psalterio.

Absolutio et Benedictiones { de S. Maria de Proprio.
aliae ut in Ordinario.

Lect. 1 et 2 cum Resp. (in 2 *Gloria Patri*) de Script. occur.

Lect. 3 (cum *Te Deum*) . . . de Proprio.

F. — Officium feriale (et in Vigil.).

Matutinum—*Invit. et Hymnus.—de Psalt. aut Propr. de Temp.*
 9 Ant. et. Pss. (omisso 1 et 2 versu) . . . *de Psalterio.*
Lect. (in Vigil. de Propr. Sanct.) cum Resp. . . ut in
[Propr. de Temp.
Temp. pasch. Te Deum, excepta Fer. 2 Rogationum.
Laud. et Vesp. — *Psalmi . . . de Psalterio.*
Oratio pr. (Aut Dom. praec.) ut in Propr. de Temp.
Reliqua omnia de Psalt. aut Propr. de Temp.
Horae et Compl. — *Psalmi (ad Prim. 4) de Psalterio.*
Reliqua de Psalt. aut Propr. de Temp.
In Prima Cap. Pacem, Temp. Pasch. Regi saeculorum.
Suffragium in Laud. et Vesp., extra Adventum et Temp.
Passionis. — Temp. Pasch. commem. de Cruce.
Preces feriales (In Laud., Hor., Vesp., Compl.) dic. in Feriis
majoribus (Adv., Quadrag., IV Temp. Septembbris, Vigiliis
*per annum), alias *Prec. dominicales* (in Prima et Compl.)*
Laudes 2 loco (Fer. 4 ultimi tres Pss. in Noct.) dic. in
Fer. major. et post Septuag.
Et tunc in Prima post tres consuetos Psalmos additur
PSalmus primus e Laud. 1 loco.

IV. De Officio Defunctorum.

In Officio Defunctorum post Nocturnum cantandae sunt semper Laudes, quae solummodo in die obitus aut depositionis, accidente rationabili causa, omitti possunt.— Absolutio *Libera me, Domine, si Missa in colore diei celebratur, immediate post Officium et ante Missam cantanda est.*

I. N. S. S. T.

ANNUS 1924 BISSEXTILIS.

„Nos... id maxima contentione studebimus, pacem Christi in regno Christi, quaerere“. Lit. Enc. „Ubi arcano“ SS. D. N. PII PAPAE XI.

JANUARIUS 31 d.

Dies mens.	Officia et Missae
1	A. F. 3. CIRCUMCISIO DOMINI et Oct. Nativ., <i>dx. 2 cl.</i> , — S. Ll. 1 N. <i>De Ep. ad Rom.</i> in <i>Var.</i> ; Mis. pr. Cr. Prf. et <i>Comunic.</i> Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
2	A. F. 4. SS. Nominis Jesu, <i>dx. 2 cl.</i> — S. In Laud et Mis. priv. com. Oct. S. Stephani Protom. Gl. Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
3	A. F. 5. Octava S. Joannis* Ap. Ev., <i>spx.</i> — Sx. Ll. <i>De Ep. ad Rom.</i> in <i>Var.</i> ; in Mis. Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl.</i> Cr. Prf. App.; Vesp. a Cap. de seq.; Compl. fer.
4	R. F. 6. Oct. SS. Innocent. Mm., <i>spx.</i> — Sx. Ant. et Pss. de fer. Ll. <i>De Ep. ad Rom.</i> in <i>Var.</i> <i>Te Deum</i> ; in Mis. Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl.</i> Prf. Nativ.; Vesp. de sequ. (ut in I Vesp.

J A N U A R I U S.

J A N U A R I U S.

Circume.) com. S. Telesphori PM.; Compl. Dom.

Cras prohib. Miss. Votiv., nisi pro re gr. et Def., nisi praes. corp.

5 **A.** Sabb. **Vigilia Epiphaniae,** 2 cl. **De ea, dx.** —

S. Ll. 1 N. *De Ep. ad Rom.* com. SPM.; in Mis. Gl. 2 or. SPM. 3 B. Prf. Nat.; Vesp. de sequ.; Compl. Dom.

Cras prohib. oo. Miss. Votiv. et Def.; per tot. Oct. prohib. Miss. priv. et Def. corp. absente. O. C. per Oct.

CRAS COLLECTA PRO MISSIONIBUS.

6 **A. Dom. (Vacat).** **EPIPHANIA DOMINI, dx. 1**

cl. c. Oct. privile. 2 ord. — **S.** OO. ut in Brev.; Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr. per Oct.; Vesp. de festo com. Dom. (Ant. V. et or. pr.); Compl. Dom.

Kamionka — Titul. Eccl. — *dx. 1 cl. c. Oct.* Oo. ut per Dioec.

7 **A. F. 2. De II. die infra Oct., sdx.** — **S.** Off.

ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *De Ep. ad Rom. Veritatem* 1 R. *Tria sunt;* Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr.; Compl. Dom.

8 **A. F. 3. De III. die infra Oct., sdx.** — **S.** Off.

ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. RR. de Oct.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr.; Compl. Dom.

9 **A. F. 4. De IV. die infra Oct., sdx.** — **S.** Off.

ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. RR. de Oct.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr.; Compl. Dom.

J A N U A R I U S.

J A N U A R I U S.

- 10 A. F. 5. **D**e **V**. die **infra Oct.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. RR. de Oct.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O. C.). Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr. com. S. Hygini PM.; Compl. Dom.
- 11 A. F. 6. **D**e **VI**. die **infra Oct.** *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. RR. de Oct. com. SPM.; Mis. de festo Gl. 2 or. SPM. 3 B. (O. C.) Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de sequ. com. praec. et Dom. (*infra Oct.*); Compl. Dom.
- 12 A. Sabb. **S.** *Familiae Jesu, Mariae, Joseph,* *dcm.* — **S.** Off. pr. (vel ex Dom. III. p. Epiph. in antiqu. Brev. pro aliqu. loc.) com. Dom. et Oct. (Ant. *Manifeste*); ad Prim. V. R. br. *qui Mariae et Joseph subditus fuisti*; Mis. pr. Gl. 2 or. Dom. 3 Oct. Cr. Prf. et *Communic.* Epiph.; Vesp. de sequ. (ut in I. Vesp.) or. pr. com. praec. et Dom.; Compl. Dom.
- 13 A. **DOM.** I. P. **EPIPH.** (*de qua nihil*) **Octava Epiphaniae**, *dcm.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *Incip. Ep. I ad Cor.* c. RR. de Oct. (1 R. *Hodie*); Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de festo com. sequ. (Ant. OD.) et S. Felicis Presb. M.; Compl. Dom.
- 14 A. F. 2. **S.** *Hilarii ECD.*, *dx.* — **O.** (m. t. v.) Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR. 3 N. de 2 l. R. 8. *In medio* 9 l. SM.; in Mis. Gl. 2 or. SM. Cr. Prf. comm.; Vesp. a Cap. de sequ. (m. t. v.) com. praec. (Ant. OD) et S. Mauri Abb.; Compl. fer.
- 15 A. F. 3. **S.** *Pauli I. Erem. C.*, *dx.* — **O.** Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR. 9 l. et com. SAbb.; in Mis. Gl. 2 or. SAbb.; in Vesp. com. sequ.; Compl. fer.